
Sd: 105/NQ-HDND Binh Long, ngcy 14 thdng 11 nam 2025

HOI DONG NHAN DAN 
PHVONG B1NH LONG

HOI DONG NHAN DAN PHUt/NG BINH LONG 
KY HOP THir 4 (CHUYEN DE)

CONG HOA XA HOI CHU NGH1A VIET NAM 
Doc lap - Ty do - Hanh phuc

NGHIQUYET
Quyet dinh bien che can bo, cong chirc; so liro’ng ngird’i lam vice hird'ng 

luong tir Ngan sach nha nude trong cac dom vi su* nghiep cong lap; so lirong 
ngirdi boat dong khdng chuyen trach phuvng Binh Long nam 2025

QUYET NGHI:

Dieu 1. Quyet dinh bien che can bo, cong chuc; so luong ngubi lam viec 
hudng luong tu Ngan sach nha nude trong cac don vi su nghiep cong lap; so luong 
ngudi boat dong khdng chuyen trach phudng Binh Long nam 2025, cu the nhu 
sau:

1. Bien che can bo, cong chuc tai cac co quan chuyen mon va tuong duong 
thuoc UBND phudng la 82 chi tieu (theo Phu luc I dinh kem).

Can cu' Luqt To chuc chinh quyen dia phuemg ngdy 16 thdng 6 nam 2025;

Can cu Luqt Can bo, Cong chuc ngdy 24 thdng 6 nam 2025;

Can cu Luqt Vien chuc ngdy 15 thdng 11 nam 2010;

Cdn cu Nghi quyet so 30/NQ-HDND ngdy 03 thdng 10 nam 2025 cua Hoi 
dong Nhdn dan tinh Dong Nai ve viec quyet dinh so bien che can bo, cong chuc, ■■■'. ■ 
so luong ngudi lam viec hudng luong tu ngan sach nha. nude tai cac don vi su\ - 
nghiep cong lap; so luong ngudi boat dong khdng chuyen trach cap xa nam 2025;

Can cu Nghi quyet so 10/NQ-HDND ngdy 01 thdng 7 nam 2025 cua Hoi 
dong nhdn dan phudng ve viec thdnh lap cac co quan chuyen mon vd Trung tdm 
Phuc vu hanh chinh cong thuoc Uy ban nhdn dan phudng Binh Long;

Xet To trinh so 59/TTr-UBND ngdy 13 thdng 11 nam 2025 ciia Uy ban nhdn 
dan phudng Binh Long ve viec de nghi ban hanh Nghi quyet quyet dinh so bien 
che can bo, cong chuc, so luong ngudi lam viec hudng luong tu ngan sach nha 
nude tai cac don vi su nghiep cong lap; so luong ngudi hoqt dong khdng chuyen 
trach cap xa nam 2025; Bdo cdo thdm tra sd 104/BC-BVHXH ngdy 14 thdng 11 
nam 2025 cua Ban Van hda - Xa hdi; y kien thdo luqn cua dqi bieu Hoi dong nhdn 
dan phudng tai ky hop.



2021 - 2026 ky hop thur 4 (chuyen de) thong qua ngay 14 thang 11 nam 2025 va co
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•'-^—■Nguyen Thi Hien

2. Bien che so lirong nguoi lam viec huong luong tir ngan sach nha nude 
trong cac don vi str nghiep cong lap thuoc UBND phirong la 390 chi tieu (theo 
Phu luc II ctinh kem).

3. So luong hop dong chuyen mon, nghiep vu tai cac don vi su nghiep Giao 
due va Dao tao la 36 chi tieu (theo Phu luc III dinh kem).

4. So luong nguoi boat dong khong chuyen trach tai cac co quan, don vi 
thuoc UBND phudng va cac don vi khoi Dang la 33 chi tieu (theo Phu luc IVdinh 
kem}.

Dieu 2. To chuc thuc hien:
1. UBND phudng cd trach nhiem
a) Thuc hien phan bo chi tieu bien che can bo, edng chuc, vien chuc ddi vdi 

tung co quan, don vi theo tham quyen quan ly.
Tren co so nhu cau, tinh hinh quan ly bien che cong chuc, nguoi lam viec 

tai cac don vi su nghiep cong l^p tren dia ban phudng, giao UBND phudng xem 
xet, dieu chinh chi tieu bien che cac co quan, don vi trong tong sd bien chd cong 
chuc, so luong nguoi lam viec dupe giao tai Dieu 1 Nghi quyet nay dam bao yeu 
cau thuc hien nhiem vu theo mo hinh chinh quydn dia phuong 02 cdp va 16 trinh 
tinh gian bien che theo quy dinh.

b) Phan bo chi tieu hop dong lao dong thuc hien cong viec chuyen mon, 
nghiep vu tai cac co quan, don vi va so luong nguoi boat dong khong chuyen trach 
cap xa tren dia ban phudng.

2. Thudng true Hoi dong nhan dan phudng, cac Ban cua Hoi ddng nhan
dan phudng, cac To dai bieu Hoi ddng nhan dan phudng va cac dai bieu Hoi ddng-;; j ’j 
nhan dan phudng giam sat viec thuc hien. -W

3. De nghi Uy ban Mat tran To qudc Viet Nam phudng giam sat va vfn^Z 
dong Nhan dan cung tham gia thuc hien va giam sat Nghi quyet nay; phan anh kip 
thdi tarn tu, nguyen vong va kien nghi cua Nhan dan den cac co quan cd tham 
quyen theo quy dinh.

• X ANghi quyet nay da duoc Hoi ddng nhan dan phudng Binh Long, nhiem ky
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hieu luc ke tu ngay thong qua./.
Neri nhan:
- TT HDND tinh, UBND tinh;
- TT. Dang uy; TT. HDND phirong;
- UBND phudng; UBMTTQVN phirong;
- Ban Xay dung Dang;
- Van phong Dang uy;
- Dai bieu HDND;
- Cac co quan, ban nganh phudng;
- LDVP; CV (HD);
- Liru: VT.



STT Ten co’ quan, don vi

Can bo, 
Cong 
ch uc

j_
2
3
4
5

Van phong HDND-UBND
Phong Van hoa - xa hoi__________
Phong Kinh te. Ha tang va do thi 
Trung tarn Phuc vu hanh chinh cong 
Ban Chi huy quan sy phirdng

Tong

31
17
21
9
4

82

Vien chuc 
Huang 

luo ng til’ 
NSNN 

0 
0 
0 
0 
0 
0

Hwang 
luong til’ 
NTSN 

0 
0 
0 
0 
0

Zcw... ... . PHU LUC I
; .BIEN CMjCAN BO, CONG CHUC TRONG CAC CO QUAN CHUYEN MON

' -^VJtjTU’ONG DVONG CUAUBND PHUONG BINH LONG
quyet sd 105/NQ-HDND ngay 14/11/2025 caa HDND phuang)
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So IirougSTT
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

12
33
16
13
15
49
21
29
19
22
30
50
39
27
15
390

Ten Truong
- . _

Truong Mam non Hoa Hong_______
Truong Mam non Hoa Mi________
Truong Mam non Son Ca
Truong Mam non Hoa Mai________
Truong Mam non Thanh Binh 

9 ------------------------------------------------------

Truong Tieu hoc An Loc A________
Truong Tieu hoc Vo Thi Sau_______
Truong Tieu hoc Mac Dinh Chi 
Truong Tieu hoc Thanh Binh______
Truong Tieu hoc Le Van Tam______
Truong THCS Phan Boi Chau 
Truong THCS An Loc____________
Truong TH&THCS Thanh Binh 
Truong PTDTNT THCS Binh Long 
Trung tarn Pich vu Tong hop phuong 

qp ATong

PHU LUC II
QNC, NGUOI LAM VIEC HUONG LUONG TUNGAN SACK
I 6< TRONG CAC DON VI SU NGHIEP CONG LAP THUOC 

'V UBND PHUONG BINH LONG
# Nghi quyet sd 105/NQ-HDND ngay 14/11/2025 ciia HDNDphuong)
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STT Ten Trirong

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Truong Mam non Hoa Hdng_____
Truong Mam non Hoa Mi_______
Truong Mam non Son Ca________
Truong Mam non Hoa Mai_______
Truong Mam non Thanh Binh____
Truong Tieu hoc An Loc A_______
Truong Tieu hoc Vo Thi Sau_____
Truong Tieu hoc Mac Dinh Chi 
Truong Tieu hoc Thanh Binh_____
Truong Tieu hoc Le Van Tam 
Truong THCS Phan Boi Chau 
Truong THCS An Loc___________
Truong TH&THCS Thanh Binh 
Truong PTDTNT THCS Binh Long

Tong

Hop Dong 
chuyen mon, 
nghiep vu 

3 
2 
1 

____ 6_____  
2 
4 
3 
2 
3 
1 
3 
1 
3 
2

36

I tP \r TAI CAC DON VI SI NGHIEP GIAO DUG CONG LAP 
I I TREN DIA BAN PHirdNG binh long

■hi quyet sd 105/NQ-HDND ngay 14/11/2025 cua HDND phwcmg)

Z^^^ROTO

was
PHU LUC III

G HOP DONG LAM CONG TAC CHUYEN MON,



________ Bon vi________
Phong Van hoa - xa hoi_________
Trung tarn Pich vu tong hop_____
Van phong HDND-UBND phuong 
Cac don vi thuoc Khdi Dang_____

rpi a Tong

So liro’ng
15
4
1

13
33

PHU LUC IV
hBO SO LLTONG NGU OI HOAT BONG
WYEN TRACK TAI CAC CO QUAN, BON VI
$yet so 105/NQ-HDND ngay 14/11/2025 ciia HDND phuang) 
// 

________
STT r

1 ___J
2 __ J
3 __ J
4 i
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